
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

       от 27.09.2019   №   42    

      

       О внесении изменений в решение Ершичского  

       районного Совета депутатов от 17.11.2015 №18 

       «О персональном составе постоянных комиссий 

       Ершичского районного Совета депутатов пятого 

       созыва»  

 

        На основании  ч.8 ст.20  Устава муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области,  ч.1, 2, 5 ст.16  Регламента Ершичского районного 

Совета депутатов, решения  Ершичского районного Совета депутатов от 

27.09.2019   № 41 «О досрочном прекращении полномочий  депутата 

Ершичского районного Совета  депутатов  пятого созыва  Танченкова Ивана  

Герасимовича»    ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                          Р Е Ш И Л : 

 

          1. Внести следующее изменение в решение Ершичского районного 

Совета депутатов  от 17.11.2015   № 18  «О персональном составе постоянных 

комиссий Ершичского районного Совета депутатов  пятого  созыва»: 

 

            1.1.  Абзац  3  пункта 1.4.    изложить в следующей редакции :   

                   « - ЦУРИКОВ  Василий  Иванович.». 

           

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

       Председатель Ершичского              Глава муниципального образования- 

       районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области 

 

       ___________В.Е.Абраменков           ____________________   К.Н.Серенков  

 

 


